证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2015-008

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于宜昌交通旅游产业发展集团有限公司成立的公告

根据《宜昌市人民政府关于宜昌市级国有投融资公司改革重组方

案的批复》（宜府函[2014]197 号）文件，拟组建宜昌交通旅游产业

发展集团有限公司（以下简称“宜昌交旅集团”），作为宜昌市政府的

直属企业，授权宜昌市国资委履行出资人职责，并将宜昌市国资委持

有的本公司国有股权划转由新设立的宜昌交旅集团持有。具体内容详

见 2015年 1月 9日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上

海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》的《关于控股

股东拟发生变更的提示性公告》。

目前宜昌交旅集团已在宜昌市工商行政管理局完成注册登记，具

体情况如下：

1、名称：宜昌交通旅游产业发展集团有限公司

2、性质：有限责任公司（国有独资）

3、住所：宜昌市西陵区夷陵大道 83号

4、法定代表人：柳兵

5、注册资本：壹拾亿元整

6、成立日期：2015年 3月 18日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

7、营业期限：长期

8、经营范围：三峡旅游新区基础设施建设投资与经营；旅游资

源开发及经营；旅游产品开发、生产、销售（不含工商登记前置审批

事项）；国有资本运营；文化会展；设计、制作、代理、发布国内各

类广告业务；旅游策划；票务代理、停车服务；汽车租赁（以上均不

含需前置许可项目）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）**++

公司将持续关注相关事项的进展情况，并及时履行信息披露义

务。

特此公告。

                       湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

                          二○一五年三月二十四日